
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКИЙ ТЕХНОЛОГО-ЕКОНОМІ ч н и й
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Про атестацію педагогічних 
працівників та вивчення 
педагогічної діяльності викладачів, 
що атестуються

З метою всебічного комплексного вивчення і об’єктивного 
оцінювання педагогічної діяльності викладачів, що атестуються у 2025р.

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити членів творчої групи за викладачами:
ГАЛАЙДА Л.В. -  ЖОВТА Л.О. -  член атестаційної комісії;
КИЛІВНИК О.П. -  ПОДУФАЛОВ П.П. -  голова циклової комісії 
гуманітарних дисциплін та фізичного виховання;
НОСКОВА Т.А. -  КОНДРУК А.М. -  член атестаційної комісії;
ЧОРНА С.А. -  ДЕРКАЧ О.І. -  член атестаційної комісії;
КАЗЬМІР В.А. -  ЧОРНЕНЬКА Л.Г. -  член атестаційної комісії;
БАЙЛЮК Л.В. -  СОЛЯР Л.В. -  член атестаційної комісії;
БЕЮ І.Ю. -  СІТНІКОВА Н.О. -  голова циклової комісії харчових технологій; 
ОМЕЛЬКО М.А. -  МАКОГОНЧУК Т.В. -  голова циклової комісії обліково- 
економічних дисциплін.

2. Провести атестацію викладачів коледжу відповідно до розробленого 
і затвердженого графіка проведення атестації (графік додається).

3. Матеріали викладачів, що атестуються приймати в електронному 
вигляді.

4. Матеріали викладачам надсилати на адресу «Атестаційна комісія» 
ats.mptefkvnau@gmail.com.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на Жовту Л.О. заступника 
директора з навчальної роботи.

Н А К А З

ЗО вересня 2024  року м. Могилів-Подільський

Директор

Вик. Людмила СОЛЯР

Валентина КАЗЬМІР

mailto:ats.mptefkvnau@gmail.com

